
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025

CONTRATO: Nº 032/2025
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 016/2025
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN
 
CONTRATADO: JOÃO PINTO DE SOUSA - ME.
 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de ar
condicionados para salas de aulas da Escola Municipal
Severina Carlos de Andrade deste Município.
 
VALOR TOTAL: R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais).
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.017 – Fundo Municipal de Educação - 12.361 0042 1012 –
Equipamentos do Ensino Fundamental - 12.361 0042 1015 –
Equipamentos do Ensino Infantil - 4400.00 - Despesas Capital
44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.
 
VIGÊNCIA: 17 de fevereiro a 31 de dezembro de 2025.
 
DATA DA ASSINATURA: 17 de fevereiro de 2025. 

Publicado por:
Valdemar Severino da Silva Júnior
Código Identificador:6651C9B5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/02/2025. Edição 3481
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


